2022年 12月５日

お客さま 各位

九 州 労 働 金 庫

ホームページからの「ご来店・ご相談の予約」受付休止のお知らせ

いつも＜ろうきん＞をご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、臨時のシステムメンテナンスを行うため、下記のとおりホームページからの「ご来店・ご

相談の予約」を休止させていただきます。

つきましては、下記の時間帯におきまして、ご予約いただけない状態となります。

お客さまにはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願いいたします。

記

【休止日時】

2022年 12月 10日（土）22：00 ～ 12月 11日（日）５：00 （24時間表記）

以 上

はたらく人と、地域社会と、未来へ、「つながる！」九州ろうきん。

九州ろうきんは、労働金庫法に基づき設立された勤労者のための福祉金融機関です。